Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος εισηγούμενος το 12ο  θέμα ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής: 

Μας διαβιβάσθηκε από την Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης το υπ’ αριθμ. πρωτ. 16525/18-6-2021 
έγγραφο, το οποίο έχει ως εξής: 

Σας γνωρίζουμε ότι η έκτακτη επιχορήγηση των Είκοσι Πέντε Χιλιάδων Ευρώ (25.000,00€) θα διατεθεί για 
κάλυψη των παρακάτω δαπανών, στα πλαίσια της αντιμετώπισης της πανδημίας από τον COVID-19: 

1. Προμήθεια και τοποθέτηση είκοσι πέντε (25) συστημάτων αντισηψίας (2ο ΓΕΛ Αρτέμιδος 6 
τεμαχια-1Ο Γυμνάσιο Αρτέμιδος 3 τεμάχια και 2Ο Γυμνάσιο Αρτέμιδος 16 τεμάχια)